	Споживачі
	Борг за спожиту електроенергію 
	Спожито електроенергії  

за звітний період
	 Оплачено за спожиту електроенергію

за звітний період
	Списано безнадійну заборгова-ність
	Борг  на кінець звітного періоду

	
	на початок року
	на початок звітного періоду
	
	всього
	у тому числі

банківськими

коштами
	
	

	
	тис.грн
	тис.грн
	тис.квт.год.
	тис.грн
	тис.грн.
	% проплат від спожитого
	тис.грн
	% проплат від спожитого
	тис.грн
	тис.грн

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ЧЕРНІГІВСЬКА 
	1421,8
	2834,9
	3641,2
	3971,5
	3817,0
	96,1
	3817,0
	96,1
	0,0
	2989,4


Інформація

про здійснення розрахунків за спожиту електроенергію
підприємствами водопровідно-каналізаційного господарства
ЗА  ГРУДЕНЬ  2012 РОКУ
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

               Заступник  директора  Департаменту                                                                                                                              В.Г.Іваніна
Інформація

про проведення розрахунків за послуги водопостачання і водовідведення
ЗА  ГРУДЕНЬ  2012 РОКУ

    ЧЕРНІГІВСЬКА   ОБЛАСТЬ
	Споживачі
	Код

 рядка
	Борг за водопостачання та водовідведення
	Реалізовано послуг  за звітний період
	Оплачено послуг  за звітний період
	Списано безнадійну заборгова-ність
	Борг   на кінець  звітного періоду

	
	
	на початок року
	на початок звітного періоду
	
	Всього
	в т. ч. банківськими                      коштами
	
	

	
	
	тис.грн
	тис.грн
	тис.грн
	тис.грн
	 %
	тис.грн
	 %
	тис.грн
	тис.грн

	А
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всього 

(2+3+4+5+8), у т.ч.:
	1
	14487,1
	17712,4
	14631,2
	15999,0
	109,3
	15999,0
	109,3
	0,0
	16344,6

	Населення безпосередньо
	2
	11496,1
	12683,4
	8419,5
	8774,9
	104,2
	8774,9
	104,2
	0,0
	12328,0

	Пільги
	3
	1023,9
	1151,7
	1058,0
	1070,8
	101,2
	1070,8
	101,2
	0,0
	1138,9

	Субсидії
	4
	501,7
	486,9
	529,8
	485,8
	91,7
	485,8
	91,7
	0,0
	530,9

	Бюджетні установи (6+7),

 з них
	5
	-157,1
	1218,8
	1932,0
	2789,3
	144,4
	2789,3
	144,4
	0,0
	361,5

	    державний бюджет
	6
	-224,3
	-165,4
	485,8
	594,2
	122,3
	594,2
	122,3
	0,0
	-273,8

	    місцевий бюджет
	7
	67,2
	1384,2
	1446,2
	2195,1
	151,8
	2195,1
	151,8
	0,0
	635,3

	Інші споживачі
	8
	1622,5
	2171,6
	2691,9
	2878,2
	106,9
	2878,2
	106,9
	0,0
	1985,3


Розшифровка заборгованості за послуги водопостачання та водовідведення

державних бюджетних установ у розрізі міністерств і відомств, тис.грн
	
	
	Борг на початок року
	Борг на початок  звітного періоду
	Борг   на кінець  звітного періоду

	Бюджетні установи, що фінансуються з державного бюджету - всього (=р.6), у т.ч.
	9
	-224,3
	-165,4
	-273,8

	Міністерство освіти,науки, молоді і спорту
	10
	-19,6
	9,4
	0,8

	Міністерство охорони здоров’я
	11
	-3,1
	-6,1
	-8,5

	Міністерство оборони
	12
	-109,4
	-217,9
	-260,8

	Міністерство внутрішніх справ
	13
	-17,1
	-5,4
	-4,2

	Міністерство юстиції
	14
	0,0
	0,4
	0,0

	Служба безпеки України
	15
	-5,1
	-1,0
	-1,2

	Міністерство  з питань надзвичайних ситуацій
	16
	-5,6
	6,7
	-5,5

	Держдепартамент з виконання покарань
	17
	-52,4
	24,7
	-0,6

	Міністерство фінансів
	18
	0,0
	1,1
	0,0

	Міністерство аграрної політики і продовольства
	19
	0,5
	13,3
	9,8

	інші 
	20
	-12,5
	9,4
	-3,6


               Заступник  директора  Департаменту                                                                                                                                  В.Г.Іваніна
Інформація
про здійснення розрахунків за спожитий природний газ та електроенергію

підприємствами комунальної теплоенергетики

ЗА  ГРУДЕНЬ  2012 РОКУ
ЧЕРНІГІВСЬКА   ОБЛАСТЬ
І. Газ природний
	Споживачі
	Заборгованість за  спожитий

природний газ 


	Спожито природного газу за звітний період
	 Оплачено за спожитий природний газ 

за звітний період
	Списано безнадійну заборгованість
	Заборгованість  на кінець звітного періоду

	
	на початок року
	на початок звітного періоду
	
	  всього
	у тому числі банківськими коштами
	
	

	
	тис.грн
	тис.грн
	   млн.куб.м.
	тис.грн
	тис.грн
	% проплат від спожитого
	тис.грн
	% проплат від спожитого
	тис.грн
	тис.грн

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Чернігівська
	152734,1
	295045,5
	38,2
	73075,4
	147983,8
	202,5
	147983,8
	202,5
	0,0
	220137,1


ІІ. Електроенергія
	Споживачі
	Борг за спожиту електроенергію 
	Спожито електроенергії  

за звітний період
	 Оплачено за спожиту електроенергію
за звітний період
	Списано безнадійну заборгованість
	Борг  на кінець звітного періоду

	
	на початок року
	на початок звітного періоду
	
	всього
	у тому числі банківськими коштами
	
	

	
	тис.грн
	тис.грн
	тис.квт.год.
	тис.грн
	тис.грн
	% проплат від спожитого
	тис.грн
	% проплат від спожитого
	тис.грн
	тис.грн

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Чернігівська
	0,0
	1450,2
	6042,1
	6892,8
	6896,4
	100,1
	6896,4
	100,1
	0,0
	1446,6


            Заступник  директора  Департаменту                                                                                                                                 В.Г.Іваніна
Інформація

про проведення розрахунків за послуги теплопостачання 

ЗА  ГРУДЕНЬ 2012 РОКУ

  ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСТЬ

	Споживачі
	Код

 рядка
	Борг за теплопостачання 
	Реалізовано послуг  за звітний період
	Оплачено послуг  за звітний період
	Списано безнадійну заборгова-ність
	Борг   на кінець  звітного періоду

	
	
	на початок року
	на початок звітного періоду
	
	Всього
	в т. ч. банківськими                      коштами
	
	

	
	
	тис.грн
	тис.грн
	тис.грн
	тис.грн
	 %
	тис.грн
	 %
	тис.грн
	тис.грн

	А
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всього 

(2+3+4+5+8), у т.ч.:
	1
	89133,6
	105726,6
	70735,8
	80653,9
	114,0
	80653,9
	114,0
	4201,0
	91607,5

	Населення безпосередньо
	2
	47301,3
	48557,7
	22595,7
	19637,1
	86,9
	19637,1
	86,9
	4201,0
	47315,3

	Пільги
	3
	3188,9
	3138,4
	2989,8
	2466,6
	82,5
	2466,6
	82,5
	0,0
	3661,6

	Субсидії
	4
	1923,0
	1447,5
	1763,6
	1344,3
	76,2
	1344,3
	76,2
	0,0
	1866,8

	Бюджетні установи 

(6+7), з них:
	5
	17188,7
	30121,5
	33580,8
	48257,4
	143,7
	48257,4
	143,7
	0,0
	15444,9

	        державний бюджет
	6
	3624,5
	5252,3
	9245,2
	10793,3
	116,7
	10793,3
	116,7
	0,0
	3704,2

	       місцевий бюджет
	7
	13564,2
	24869,2
	24335,6
	37464,1
	153,9
	37464,1
	153,9
	0,0
	11740,7

	Інші споживачі
	8
	19531,7
	22461,5
	9805,9
	8948,5
	91,3
	8948,5
	91,3
	0,0
	23318,9


Розшифровка заборгованості за послуги  теплопостачання 

державних бюджетних установ у розрізі міністерств і відомств, тис.грн
	
	
	Борг на початок року
	Борг на початок  звітного періоду
	Борг   на кінець  звітного періоду

	Бюджетні установи, що фінансуються з державного бюджету, всього (=р.6), у т.ч.
	9
	3624,5
	5252,3
	3704,2

	Міністерство освіти,науки, молоді і спорту
	10
	60,5
	1622,5
	1485,1

	Міністерство охорони здоров’я
	11
	355,7
	374,3
	281,8

	Міністерство оборони
	12
	3940,1
	1330,8
	1518,8

	Міністерство внутрішніх справ
	13
	-31,0
	478,2
	306,1

	Міністерство юстиції
	14
	0,0
	4,4
	1,1

	Служба безпеки України
	15
	-0,7
	181,0
	17,7

	Міністерство  з питань надзвичайних ситуацій
	16
	11,4
	142,7
	227,5

	Держдепартамент з виконання покарань
	17
	-353,5
	166,0
	-172,9

	Міністерство фінансів
	18
	-260,3
	-104,8
	-233,7

	Міністерство аграрної політики і продовольства
	19
	148,4
	350,8
	183,2

	інші 
	20
	-246,1
	706,4
	89,5


               Заступник директора Департаменту                                                                                                                                                     В.Г.Іваніна
